
ПРИКАЗ  

07.10.2020г.  № 03-01/87 

О внесении изменений  

в приказ №01-09/72 от 11.09.2020г. 

 

В связи с дистанционным обучениям учащихся 7,8 классов, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перенести даты проведения ВПР в 7 и 8 классах на следующие: 

7 класс 

Биология              - 07.10.2020г. 

Математика         – 08.10.2020г. 

Русский язык       -  09.10.2020г. 

География           – 12.10.2020г. 

 

8 класс 

Физика                 – 07.10.2020г. 

История               – 08.10.2020г. 

Математика         – 09.10.2020г. 

Английский язык – 10.10.2020г. 

География            – 12.10.2020г. 

 

 

 

 

 

 

 

   И.о. директора  школы                               С.Л. Морозова    

МБОУ  СОШ С.БУРМАКИНО  КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА 


